



RESULTADOS SELECCIÓN DE BENEFICIARIAS CONVOCATORIA PARA SELECCIONAR ORGANIZACIONES DE MUJERES RURALES No. 883MUJERSOB-FM-2024

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: seleccionar las organizaciones de propiedad y lideradas por mujeres rurales que participarán como beneficiarias de la ruta Mujer Rural Soberana del **FONDO MUJER**.

FECHA DE APERTURA DE LA CONVOCATORIA: 6 de marzo de 2024.

FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA: 14 de abril de 2024.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS - SEGUNDA COHORTE: 26 de julio de 2024.

FIDUCOLDEX, obrando como vocera del Fideicomiso FONDO MUJER LIBRE Y PRODUCTIVA, COMUNICA que de conformidad con lo establecido en el numeral 3.6. NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA de los términos de referencia y la Adenda No. 4 modificatoria de los mismos, se relacionan los resultados de la segunda cohorte indicando las diez (10) organizaciones de propiedad y lideradas por mujeres rurales seleccionadas:

No.	ID	Nombre o razón social de la organización	Número de identificación de la organización
1	326454192	ASOCIACIÓN DE PROSUMIDORES AGROECOLÓGICO AGROSOLIDARIA SECCIONAL CISPATACA	900.494.426-8
2	320371230	CIMARRON JUSTOCHAVEZ DIRECTIVA URE	901.109.800-4
3	326462331	ASOCIACIÓN MUNICIPAL DE USUARIOS CAMPESINOS DE CHAPARRAL TOLIMA	901.782.324-4
4	327104643	ASOCIACIÓN DE ARTESANAS INDÍGENAS KANKUAMAS	900.116.358-5
5	319228472	CONCEJO COMUNITARIO DE COMUNIDADES NEGRAS VEREDA LA PICHE SOCOLANDO	901.123.985-6
6	322470357	CORETNIMAR CORPORACION ETNICA AFRODESCENDIENTE DE MARIA LA BAJA	901.348.783-1
7	320720394	ASOVIUNION	901.052.855-1
8	328736568	ASOFAVIDA: ASOCIACIÓN DE FAMILIAS DE PERSONAS DESAPARECIDAS POR LA DEFENSA DE LA VIDA LOS DDHH, LA PAZ, LA CONVIVENCIA Y LA RECONCILIACION EN EL SARARE	901.293.044-9
9	326736185	ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS Y AMBIENTALES CAMPESINAS DE CAROLINA	901.665.091-2
10	325318360	COOPERATIVA INTEGRAL CACAOTERA DE LA VIZCAINA	901.692.508-6

NOTA UNO: Esta es una publicación parcial de beneficiarias para la ruta Mujer Rural. Se continuará con el proceso de revisión documental para la asignación de los cupos restantes, los cuales se publicarán más adelante.

NOTA DOS: Las organizaciones seleccionadas serán notificadas al correo electrónico o mensaje de texto al teléfono indicado en el formulario de postulación para su vinculación a la ruta Mujer Rural.





En caso de tener dudas o comentarios, podrán ser enviadas en un plazo de hasta dos (2) días después de publicados los resultados a través del correo electrónico: convocatorias@fondomujer.gov.co. Después de este tiempo no se atenderán dudas o comentarios.

Este documento se publica el **26 de julio de 2024** en la página web de FIDUCOLDEX <u>www.fiducoldex.com.co</u> y <u>www.fondomujer.gov.co</u>, en cumplimiento de las condiciones indicadas en los Términos de Referencia.

FIDUCOLDEX- FONDO MUJER LIBRE Y PRODUCTIVA